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Dzisiaj:

1. Niedziela Adwentu. Liturgia rzymska obchodzi w tym czasie podwójne „przyjście Pana”:
pierwsze – w pokorze, kiedy to w pełni czasów Syn Boży, biorąc ciało z Maryi Dziewicy,
przyszedł na świat dla zbawienia ludzi. Drugie przyjście – w chwale, gdy pod koniec dziejów
przyjdzie sądzić żywych i umarłych, by sprawiedliwych wprowadzić do domu Ojca, dokąd
wyprzedziła ich Najświętsza Maryja Panny.

W tym tygodniu:

w poniedziałek przypada 28 rocznica śmierci pierwszego proboszcza naszej parafii, śp.
ks. Henryka Dulniaka. Msza św. w jego intencji będzie sprawowana na roratach.
do wtorku włącznie o godz. 17.00 modlimy się za zmarłych podczas nabożeństw
wypominkowych.
od jutra zapraszamy na msze św. roratnie – w dni powszednie o godz. 6.00
na roraty szczególnie zapraszamy dzieci z rodzicami. Dla najmłodszych ogłaszamy także
roratni konkurs  pt. SERDUSZKA DOBRYCH UCZYNKÓW. Na każdych roratach będziemy
rozdawali dzieciom papierowe serduszka, na których będą mogły pochwalić się swoim dobrym
uczynkiem. Dobry uczynek swego dziecka na serduszku zapisuje rodzic. Następnie serduszka
przynosimy do kościoła, ozdobią one jedną z kościelnych choinek. Na koniec rorat wśród
uczestników konkursu wyłonimy zwycięzcę, który otrzyma pięknie wykonaną szopkę, którą
można zobaczyć w naszym parafialnym sklepiku.
we środy i soboty po mszy roratniej zapraszamy na Godzinki;
na mszach roratnich będziemy zbierali ofiary na tacę, które będą przeznaczone na
Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom;
od środy 1 grudnia będzie sprawowana msza św. gregoriańska za śp. ks. Leszka Szubę,
budowniczego i wieloletniego proboszcza naszej parafii. Godziny mszy św. rozpisane są wraz z
innymi intencjami w gablocie;
powracamy do sprawowania we środy Nowenny do MB Nieustającej pomocy o 17.30. O godz.
18:00 sprawowana będzie msza św. za Jej wstawiennictwem. Kartki z intencjami modlitewnymi
prosimy składać w zakrystii. Dziękujemy za składane przy tej okazji ofiary;
we czwartek po mszy wieczornej adoracja w ciszy
w tym tygodniu I czwartek, piątek i sobota miesiąca. Nabożeństwa do NSPJ i Niep. Serca
Maryi po mszach roratnich;
w sobotę o 18.00 comiesięczna msza św. za wstawiennictwem bł. PJF

Przyszła niedziela – 5 grudnia:

I niedziela miesiąca, o 9.20 różaniec a o 10.00 msza św., z udziałem Rodziny Różańcowej i
zmiana tajemnic;
ofiary składane na tacę przeznaczymy na inwestycje parafialne
Na mszy św. z udziałem dzieci (o godz. 12:00) będzie spotkanie ze św. Mikołajem, zapraszamy



najmłodszych;

 Inne:

rekolekcje adwentowe w parafii od czwartku 16 XII do niedzieli 19 XII;
w naszej parafii powstaje czwarte koło Różańca rodziców za dzieci. Dziesiątek różańca (1
Tajemnicę) w intencji swojego dziecka można odmawiać w dowolnym miejscu  i czasie.
Włączając się w różańcową modlitwę 20 osób, rodzice wypraszają wiele łask dla swoich dzieci.
Bliższe informacje  na tablicy ogłoszeń, książeczki do odebrania w zakrystii
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki
i błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego;
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła. Dziękujemy również osobom, które
podjęły się wykonania wieńca adwentowego;


